
                        Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

via del Municipio,1 - 35122 PADOVA  (tel 049/ 820 51 11)

____________________

COMUNE DI PADOVA
Segreteria Generale

Registro Decreti n. …………………….

data …………………………………….

OGGETTO: Proroga dell’incarico dirigenziale di Capo Settore Verde, Parchi e Agricoltura Urbana 
conferito al dott. Ciro Degl'Innocenti.

IL SINDACO

PREMESSO che: 
➢ in  seguito  a  procedura  pubblica  comparativa,  effettuata  ai  sensi  dell’art.  17  bis  del 

Regolamento  di  organizzazione  e  ordinamento  della  dirigenza,  per  la  copertura  della 
posizione dirigenziale in dotazione organica di “Capo Settore  Verde, Parchi e Agricoltura 
Urbana”, con proprio decreto n. 25 del 07/06/2018, detto incarico ex art. 110, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000, è stato conferito al dott. Ciro Degl'Innocenti;

➢ con contratto dirigenziale individuale di lavoro subordinato, rep. n. 19 del 14/06/2018 prot. 
n.  226241,  si  è quindi  proceduto all’assunzione a tempo determinato dello  stesso,  con 
decorrenza 14/06/2018 sino al 13/06/2021;

CONSIDERATO che tale incarico è prossimo alla scadenza e che si rende, quindi,  necessario 
provvedere in merito, al fine di garantire il funzionamento e la stabilità dei servizi resi dal Settore;

RICHIAMATO il citato art. 17 bis, “Conferimento degli incarichi dirigenziali con contratto a tempo 
determinato”, del Regolamento di organizzazione e ordinamento della dirigenza, secondo cui:

“1. Ai sensi dell’art. 110, comma 1 e 2 del D.Lgs. n. 267/2000 possono essere conferiti incarichi  
dirigenziali, con costituzione di rapporti di lavoro subordinato a tempo determinato di diritto 
privato: a) per la copertura di posizioni dirigenziali vacanti previste nella dotazione organica 
(..omissis..)

“6. Il Sindaco, con atto motivato, conferisce, quindi, l’incarico al candidato prescelto. L’incarico ha 
una durata minima non inferiore a tre anni e non superiore a cinque.”;

VISTA la nota prot. n. 259197 del 07/06/2021, con la quale il Segretario Direttore Generale  ha 
espresso il parere di procedere alla proroga del rapporto in corso con il dott. Degl’Innocenti;

RITENUTO di fare proprie le valutazioni del Segretario Generale e di prorogare fino al 31/12/2022 
l’incarico dirigenziale in oggetto;

SENTITO l’interessato;

VISTI:
 gli artt. 50 e 110, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;
 l’art. 19 del D. Lgs. 165/2001;
 l’art. 66 dello Statuto;
 l’art. 17 bis del Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della dirigenza;

barog
Font monospazio
20

barog
Font monospazio
08/06/2021



DECRETA

di  prorogare fino al  31/12/2022 l’incarico  di  Capo Settore Verde,  Parchi  e Agricoltura  Urbana, 
conferito al dott. Ciro Degl'Innocenti con decreto sindacale n. 25 del 07/06/2018.

  IL SINDACO 
Sergio Giordani

PER ACCETTAZIONE
Dott. Ciro Degl'Innocenti

Ai Dirigenti
Agli Assessori

Alle R.S.A. costituite dalle OO.SS. rappresentative nell'Area della Dirigenza
Alla R.S.U.
Alle OO.SS. territoriali di cat. firmatarie del CCNL del personale del Comparto Funzioni Locali


	COMUNE DI PADOVA
	Registro Decreti n. …………………….
	data …………………………………….


		2021-06-08T12:23:20+0200
	GIORDANI SERGIO


		2021-06-08T12:51:33+0200
	DEGL'INNOCENTI CIRO




